Incl V  
434

P. 8516  
P. 2697  
V. B. 1985  
Bl. II, 578

ncientur vobis. Nam fatuus in hoc  
differt a prudente. q̄ fatuus exp̄s  
racōe nō distinguit inter vtile et in  
utile. dignum et indignū. bonū et ma  
lum. q̄ q̄q̄ q̄ inuilius et indigni  
us est preponit vtiliori q̄ si offerat  
ei florenū et pomū. abijcit florenū  
et. Eligit pomū in quo perpeditur  
ei fatuitas. Ozudens vero p̄ tra  
riū eligit quod vtiliū est et dignius  
quia dicit Dhs. iij. topic. Hoc magis  
est eligendū quod est vtile ad oīa  
et qd̄ est semp̄ melius et qd̄ est di  
gnius. quod p̄  
finē. qd̄ ē cū vo  
lūta. q̄ qd̄ ē i  
cū tristitia. et q̄  
q̄ corpis. Cū  
stia sine huius  
late p̄ferantē tē  
extra de maio. et obe. Solite E  
Ideo quilibet debet ea p̄eligere et  
p̄ponere et hoc quo ad tria sc̄z  
¶ Tempis p̄ioritatem.  
¶ Intencōis p̄ncipalitem.  
¶ Ord̄ mis dignitatem.  
¶ Nam p̄mo p̄ponēda sunt spū  
alia quo ad p̄ioritātē tempis sc̄z i  
etate iuuentutis. Nō em̄ expectare  
debem̄ ad senectutē virtuose opa  
ri. et nos exercere in v̄tutibus. sed i  
iuuentute debemus incip̄e. Vñ h̄ie  
ro. in tenera etate faciliū sanctē cō  
uersacōis vsus inualescit. q̄ qd̄ no  
ua testa capit inueterata sapit. sicut  
patz de arbusculis. que in quālibet  
p̄tez trahi possunt. et tenera aīalia  
sine labore domari possunt. vñ mol  
lis cera recipit ymaginem sigilli de  
facili et indurata retinet. Sic de eta  
te iuuenili. et sic indurata cera non  
faciliter inozmatur sed frangitur.  
sic etas in malis indurata et inuete  
rata vix ad bonū incliatur. Accidit  
em̄ quibusdam sicut cuidā molitozi.  
qui habebat asellū iuuenē et pulcrū  
quē tm̄ diligebat parcēs sibi q̄ nul  
lum onz nec iugū imposuit. sz dum  
ad seniū puenisset amissa pulcritus

Liber Bibliothecæ  
Conventus Wimpinensis  
Ordinis Prædicatorum.

et magistrū calcaribz p̄culit et occi  
dit. sic magister vsū azimi seruiciū  
et vitam amisit. Sic quidam volunc  
p̄cere corpozi in iuuentute q̄ nec ei  
onus ieiunij nec vigilie nec alicui  
castigacōnis imponunt. deferentes  
hoc ad seniū. tūc proponūt m̄ta  
facere. sed amissa fortitudine et sa  
nitate in senectute pondera portare  
nequeūt. et sic sine seruicio dei et si  
ne v̄tutibus deficiūt et moriūtur. et  
magistrū sc̄z sp̄m racōnalem. calcari  
hūa id̄ a dolo. acōibus malis. et ad  
ciūt et eternā  
igitur mortē eter  
az eternā posside  
de o in iuuentute  
are dicit Tre. iij.  
portauerit iugū ab  
adolescentia sua. quod figurat Mat.  
xix. In iuene qui xpm̄ interrogauit  
dic. Magr̄ quid boni faciā habeā vi  
tam eternā. qui dixit. Si vis ad vitā  
ingredi sua m̄adata. Nō homicidiū  
facias nō adulteraberis. nō furtum  
facias. nō falsum testimoniū dices.  
honoza patrem et matrē. et diliges  
primū tuū sicut teip̄m. Et adolescēs  
Omnia h̄c custodiū a iuuetute mea.  
¶ Secūdo spūalia et celestia p̄  
ponēda sunt terrenis quo ad p̄nci  
palitātē mtencōis. Nam in omni  
ope bono et spūali mtencō tota de  
bet dirigi in deum quod p̄ncipali  
ter fiet ad eiū glām. iuxta illud apli  
Corinth. i. Omnia in glām dei faci  
te. Sed dicitis si omnia in gloriā dei fi  
eri debent. tunc videt q̄ omnis actū  
sit meritozius v̄l demeritoziū. bonū  
vel malus. et q̄ nullū sit indifferēs  
quia homo vel refert actus suos in  
glām dei vel nō. Si primū est actū  
meritozius. si scdm̄ est demeritoziū.  
Respondet q̄ fuerūt. aliqui dicen  
tes q̄ homo nihil facit ex delibera  
cōe quā deus repitet ei ad premiū  
vel ad demeritum. vñ in die iudicij  
vt dicit de omni actu deliberatiuo  
racōez reddere optet. Et huic